お客様各位

2021年8月17日

　株式会社エトランジェディコスタリカ

【当社社名を使用した不審サイトにご注意ください】

弊社が以前に使用しておりました以下のURLについて2021年8月現在、弊社とは無関係の第三者が違法な

迷惑サイトを運営していることが判明しております。

　　違法サイトのURL

 　hhttp://〇〇〇〇〇〇.biz/　（〇部分はetrangerdicostarica）

こちらのサイトは、現在弊社とは一切関係のない迷惑サイトとなっております。

以前のURLを保存しておられるお客様がいらっしゃいましたら至急削除頂きますようお願い申し上げます。

万一アクセスしてしまうと「ウイルスに感染している」「今すぐアンチウイルスをオンにする」などのメッセージを

表示をして詐欺サイトなどに誘導される恐れがございますので絶対にアクセスしないようお願いいたします。

詐欺被害を防ぐ為にも充分にご注意いただきますようお願いいたします。

※現在のオンラインストアは https://etranger.co.jp が正しいURLとなります